Actum, notarii et testes ut supra proxime. Testes lacobinus de Bancho, filius
Iohannis, habitans in loco de Boyso plebis?90 Dexii ducatus Mediolani, notus,
dominus Evangelista de Negronibus de Ello, filius domini Iohannis Petri, et
magister Iohannes Petrus de Corbeta, filius quondam domini Andree, ambo

porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, omnes idonei etc.

34.1515 luglio 6
Milano
Giovanni Pietro da Corbetta é testimone al contratto d’affitto stipulato da

Francesco Patriarchi d’Argenio e Bartolomeo Giussani.

289 Segue p cancellato.

290 Segue Sevexi cancellato.
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ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6633.

Die suprascripto <veneris sesto mesis iulii>. Post suprascriptum instrumentum
venditionis et datum insolutum de quo fecit mentio suprascriptus Franciscus de
Patriarchis de Argenio omnibus modo etc. investivit nomine locationis et ficti
libellarii usque in perpetuum duraturi salvo ut infra ad benefaciendum
suprascripto domino Bartolomeo de Gluxiano presente etc. <...> nominative de
suprascriptis bonis superius et in dicto instrumento venditionis et dati
insolutum descriptis <perticis decemseptem pro indiviso ex et de petia una
terre campi iacentis in territorio loci de Garbagnate plebis Bollate ducatus
Mediolani ubi dicitur ad Campaneam> <...> eo tenore quod ab hodie die in antea
usque in perpetuum salvo ut infra dictus conductor teneatur etc. meliorando
etc. dando etc. omni anno pro ficto libellario suprascriptorum bonorum libras
duodecim et soldos quindecim imperialium <...>.

Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita ut supra, pronotariis
fuerunt ibi suprascriptus Ludovicus de Mantegatiis, Baptista de Alzate, filius
quondam domini Nicolay, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete
Mediolani, ambo Mediolani notarii. Testes dominus Angelus de Valyanis, filius
quondam domini Gasparis, porte Ticinensis, parochie Sancti Michaelis ad
Cluxam Mediolani, magister 21 Petrus de Corbeta, filius quondam domini
Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, et
Protasius de Tradate, filius domini Georgii, suprascriptarum proxime porte et

parochie292, notus, omnes idonei etc.

35.1515 luglio 9

Milano

Santino da Corbetta, Giovanni Molteni e il fonditore Gerolamo Busca detto
Ciocchino stabiliscono che il pittore Giovanni Angelo Mirofoli da Seregno deve
versare a Giovanni Pietro e Andrea da Corbetta 40 lire imperiali, oltre alle 800